Regnskab ordinaert drift
Beskrivelse

- Indtaegter:

Medlemskontingent
Snerydningsbidrag

Udbytte og kuponrenter

Gebyr- & renteindteegter medlemmer
Gebyrindtaegter ejendomsmaegler

Renteindtaegter

- Udgifter:

Bestyrelsesmader

NETS (PBS) - gebyr+brevopkraevning
Renteudgifter og kontogebyrer
Tryk/Kopi/kontorartikler
Generalforsamling

Tilskud Egebjerg feelleshus
Tilskud Egebjergbladet
Feellesudvalg

Jubilzeumsfest 75 ar
Hjemmesiden

Snerydning i 2016

Diverse

Bestyrelseshonorarer

- Underskud ord. drift

Balance

Side 1

01-01-2016 til

1.084,95
619,83
490,00
195,00

1.406,15

2.880,00

1.080,00
108,00

17.129,13
976,00

6.902,44
785,00

3.000,00

36.656,50

—_—t

Side 1

Regnskab 2016 Version {

19-02-2017
31-12-2016
Udgift Indtaegt
19.800,00
7.200,00
254,10
36.656,50
0,00 kr 9.402,40
36.656,50 36.656,50
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Statusopgorelse

Beskrivelse

DanskeBank (Giro) 1199 7106556
DanskeBank 3138 28400073494
Kontantkasse

Debitorer

Kreditorer

Opbevaringsdepot 696738905
BG Invest danske Obligationer
Primo 77 stk kurs 98,50

Ultimo 77 stk kurs 96,85
Kursgevinst

Total
Saldo

Formue

Grundejerforeningsaldo pr.
31-12-2015

- Underskud ord. drift

Kursgevinst

Saldo Forening 31-12-2016

Formue total

Overstaende regnskab har vi revideret.

Beholdninger og geeld er kontrolleret.

Ballerup, den 19. Februar, 2017

Revisor: -
\_/‘D

Henning Brudholm

Formand: dpﬂ

Jorgen Vestergaard

Side 2 Regnskab 2016 Version |

7.456,06
7.457,45
1,39

74.243,04
-9.402,40
1,39

64.842,03

64.842,03

19-02-2017

pr 31-12-2016

Aktiver Passiver
52.721,08
2.413,50
2.250,00
7.457 .45
64.842,03 -
64.842,03
64.842,03

Revisor: % //v//a 77/::4/%572

Lisbeth Winther

-
Kasserer: /

Anna-Lisg Olsen
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